

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на демонтажні роботи.

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

698,094 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,6392 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

513,602 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 2,1*2	100 м2	0,042	<u>5357.85</u> 5357,85	<u>-</u> -	225	225	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>2.25</u> -
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>24500.78</u> 22750,52	<u>1732.80</u> 640,00	490	455	<u>35</u> 13	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>4.42</u> 0,1
3	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевого бака для води	1т	0,1	<u>13744.04</u> 10151,37	<u>3592.67</u> 690,50	1374	1015	<u>359</u> 69	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>7.45</u> 0,45
4	KP5-6-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) розбирання перегородок, обшитих фанерою	100 м2	0,114	<u>24777.83</u> 24756,86	<u>20.97</u> 18,69	2825	2822	<u>3</u> 2	<u>229.9968</u> 0,1492	<u>26.22</u> 0,02
5	KP12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,495	<u>6335.23</u> 6335,23	<u>-</u> -	15806	15806	<u>-</u> -	<u>64.6320</u> -	<u>161.26</u> -
6	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,46	<u>3454.62</u> 3454,62	<u>-</u> -	8498	8498	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>86.7</u> -
7	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	1,85	<u>86860.34</u> 86860,34	<u>-</u> -	160692	160692	<u>-</u> -	<u>877.2000</u> -	<u>1622.82</u> -
8	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	1,85	<u>116834.80</u> 98929,02	<u>-</u> -	216144	183019	<u>-</u> -	<u>944.5200</u> -	<u>1747.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP20-40-1	Навантаження ґрунту вручну	1 т	240	<u>191,73</u> 191,73	<u>-</u> -	46015	46015	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>469,44</u> -
10	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,18	<u>6787,54</u> 6225,84	<u>561,70</u> 207,46	1222	1121	<u>101</u> 37	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>11,43</u> 0,28
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,82512	<u>191,73</u> 191,73	<u>-</u> -	158	158	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>1,61</u> -
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,82515	<u>308,87</u> -	<u>308,87</u> 55,25	255	-	<u>255</u> 46	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,34
		Разом прямі витрати по кошторису					453704	419826	<u>753</u> 167		<u>4140,96</u> 1,19
		Разом будівельні роботи, грн.					453704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33125				
		всього заробітна плата, грн.					419993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					244390				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					497,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93609				
		Всього будівельні роботи, грн.					698094				

		Всього по кошторису					698094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4639,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					513602				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]